
ELLEBI s.a.s. Via Tommaso Vitale, 79 – 80030 San Paolo Belsito (NA) 
 Tel. 0039 081 829 53 79 – Fax 0039 081 510 55 26 - amministrazione@risoellebi.com - www.risoellebi.com

20

150

80X120

7 + 1 strato da 10 colli

N° DI COLLI 
PER STRATO

N° DI STRATI
PER PALLET

PALLETTIZZAZIONE Kg 1X6 TERMO

TOTALE COLLI
PER PALLET

DIMENSIONE 
PEDANA

CODICE EAN
ASTUCCIO

CODICE ITF
TERMO

17

119

80X120

8008105202905

18008105510898

8008105202905

18008105510898

8008105202905

18008105510898

8008105202905

18008105510898

7

N° DI COLLI 
PER STRATO

N° DI STRATI
PER PALLET

PALLETTIZZAZIONE Kg 1X6 CARTONE

TOTALE COLLI
PER PALLET

DIMENSIONE 
PEDANA

CODICE EAN
ASTUCCIO

CODICE ITF
TERMO

12

84

80X120

7

N° DI COLLI 
PER STRATO

N° DI STRATI
PER PALLET

PALLETTIZZAZIONE Kg 1X10 TERMO

TOTALE COLLI
PER PALLET

DIMENSIONE 
PEDANA

CODICE EAN
ASTUCCIO

CODICE ITF
TERMO

10

75

80X120

7 + 1 strato da 5 colli 

N° DI COLLI 
PER STRATO

N° DI STRATI
PER PALLET

PALLETTIZZAZIONE Kg 1X12 TERMO

TOTALE COLLI
PER PALLET

DIMENSIONE 
PEDANA

CODICE EAN
ASTUCCIO

CODICE ITF
TERMO

RISO INTEGRALE ROSSO

informazioni utili

il Chicco antiage, 
rosso semilungo e integrale!

CHICCO ZEN

Sono il vero esperto di benessere del reame: mi 
chiamano Chicco Zen, un riso Integrale Rosso. 
Grazie alle mie potenzialità gli abitanti di Chicco-
landia restano sempre giovani, infatti con la mia 
magia riesco a contrastare l’invecchiamento cellu-
lare, lasciando la pelle elastica sempre, nonostan-
te gli effetti del tempo che passa.

Grazie alla presenza di 
fibre e Sali minerali sono 
noto per le mie proprietà 
antiage. Scegliermi infatti
comporta preparare un 
pasto eccellente, nutrien-
te, ma che contrasta 
anche con l’invecchiame-
nto della
pelle.

Risotti e insalate pronti 
per te con una cottura di 
circa 40-45 minuti. Sono 
un chicco integrale e se-
milungo abilissimo nell’ 
amalgamarsi agli altri 
ingredienti scelti, in 
modo da donare al tuo 
risotto un gusto insupe-
rabile.

14 mesi 
(24 mesi sottovuoto 

e 24 mesi ATM).

Conservare a 
temperatura ambiente, 

in luogo fresco, 
asciutto e pulito.

Adatto per risotti, 
insalate fredde.

D
U

RA

TA
 CONSERVAZIO

N
E

M
O

D
AL

ITÀ CONSERVAZIO
N

E

LO
 C

HEF CONSIGLIA

40-45 minuti Senza glutine 
e senza allergeni. 
Povero di sodio. 

Ricco di fibre, vitamine, 
minerali, antiossidanti.

Diabete, celiachia, 
ipertensione, obesità, 

disturbi gastrointestinali, 
malattie cardiovascolari,

vegani, vegetariani, allergie.

TE

MPO DI COTTURA

P
RO

PRIETÀ BENEFICH
E

C
O

N
SI

GLIATO IN CASO
 D

I

ORIGINE DEL RISO: ITALIA / PRODUCT OF ITALY

LA SCELTA GIUSTA

per il tuo risotto

M
I P

RE
SENTO

Pe
rc

hé
 sc

eglierm

i

G
us

ta

mi così

Colorazione pericarpo 
colorato,cariosside perlatura 
presente.

Caratteristico della varietà, 
assenza di odori estranei.

Caratteristico della varietà, 
assenza di sapori estranei.

SodaCONSISTENZA

ASPETTO

ODORE

SAPORE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 
E MERCEOLOGICHE

ALLERGENI il prodotto non contiene Allergeni, 
come richiesto dalla Direttiva 2007/68/EC e 
seguenti emendamenti.

OGM il prodotto non contiene Proteine o DNA 
geneticamente modificati, secondo il Reg.CE. 
n. 1829/2003 e 1830/2003. L’azienda non utilizza 
OGM nella sua produzione.

IDONEITÀ IN ALLERGENI E OGM

328 Kcal
1392 Kj

1,4 g

69 g

5 g

7,4 g

0 g

0,2 g

0,2 g

di cui acidi grassi saturi

di cui zuccheri

VALORE ENERGETICO

GRASSI

CARBOIDRATI

FIBRE

PROTEINE

SALE

VALORI NUTRIZIONALI
MEDI PER 100G DI PRODOTTO

7,7 mm 

2,2 mm 

3,6 mm 

20,8 g

14%

3,5%

LUNGHEZZA
MEDIA

LARGHEZZA
MEDIA

SPESSORE

PESO 1000
g

UMIDITÀ

ROTTURA

CARATTERISTICHE FISICO - CHIMICHE


