





# RISO INTEGRALE ROSSO LA SCELTA GIUSTA PER IL TUO RISOTTO

Sono il vero esperto di benessere del reame: mi chiamano Chicco Zen, un riso Integrale Rosso. Grazie alle mie potenzialità gli abitanti di Chiccolandia restano sempre giovani, infatti con la mia magia riesco a contrastare l'invecchiamento cellulare, lasciando la pelle elastica sempre, nonostante gli effetti del tempo che passa.

Grazie alla presenza fibre e Sali minerali sono noto per le mie proprietà antiage. Scegliermi infatti comporta preparare un pasto eccellente, nutriente. ma che contrasta anche con l'invecchiamento della pelle.

i cosi

Risotti e insalate pronti per te con una cottura di circa 40-45 minuti. Sono un chicco integrale e semilungo abilissimo nell' amalgamarsi agli ingredienti scelti, modo da donare al tuo risotto un gusto insuperabile.

# INFORMAZIONI UTILI





e 24 mesi ATM).



asciutto e pulito.











vegani, vegetariani, allergie. ORIGINE DEL RISO: ITALIA / PRODUCT OF ITALY



## colorato, cariosside perlatura presente.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

**E MERCEOLOGICHE** 

Colorazione pericarpo

Soda

**CONSISTENZA** 

**ASPETTO** 

ODORE	Caratteristico de assenza di odori	
SAPORE	Caratteristico de assenza di sapori	
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO		
VALORE ENERGETICO		328 Kcal 1392 Kj
GRASSI		1,4 g

## **OGM** il prodotto non contiene Proteine o DNA geneticamente modificati, secondo il Reg.CE.

**IDONEITÀ IN ALLERGENI E OGM** 

ALLERGENI il prodotto non contiene Allergeni, come richiesto dalla Direttiva 2007/68/EC e

seguenti emendamenti.

**LUNGHEZZA MEDIA** 

**LARGHEZZA** 

**N° DI STRATI** 

**PER PALLET** 

**MEDIA** 

n. 1829/2003 e 1830/2003. L'azienda non utilizza OGM nella sua produzione.

**CARATTERISTICHE FISICO - CHIMICHE** 

7.7 mm

2,2 mm

### 60 ~ CARROIDDATI

di cui acidi grassi saturi

0,2 g

CARBOIDRATI		69 g
di cui zuccheri		0,2 g
FIBRE		5 g
PROTEINE		7,4 g
SALE		0 g
PALL FTT177	AZIONE Ka 1X6 (	APTONE
PALLETTIZZAZIONE Kg 1X6 CARTONE		
N° DI COLLI PER STRATO	17	
N° DI STRATI PER PALLET	7	

## **SPESSORE** 3,6 mm

PESO 1000 SEMI (g)	20,8 g
UMIDITÀ	14%
ROTTURA	3,5%
PALLETTIZZAZIONE Kg 1X6 TERMO	
N° DI COLLI PER STRATO	20

7 + 1 strato da 10 colli

TOTALE COLLI PER PALLET	119
DIMENSIONE PEDANA	80X120
CODICE EAN ASTUCCIO	8008105202905
CODICE ITF TERMO	18008105510898
PALLETTIZZAZIONE Kg 1X10 TERMO	

## TOTALE COLLI

PER PALLET	150
DIMENSIONE PEDANA	80X120
CODICE EAN ASTUCCIO	8008105202905
CODICE ITF TERMO	18008105510898
PALLETTIZZAZIONE Kg 1X12 TERMO	
No Di COLLI	ı

PALLETTIZZAZIONE NY INIO TERMO	
N° DI COLLI PER STRATO	12
N° DI STRATI PER PALLET	7
TOTALE COLLI PER PALLET	84
DIMENSIONE PEDANA	80X120
CODICE EAN ASTUCCIO	8008105202905
CODICE ITF	18008105510898

PALLETTIZZAZIONE Kg 1X12 TERMO		
N° DI COLLI PER STRATO	10	
N° DI STRATI PER PALLET	7 + 1 strato da 5 colli	
TOTALE COLLI PER PALLET	75	
DIMENSIONE PEDANA	80X120	
CODICE EAN ASTUCCIO	8008105202905	
CODICE ITF TERMO	18008105510898	